
ПРОЄКТ 

 

ВИШКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХУСТСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

               __________________ сесії VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

21.02.2025                                        смт Вишково                                  №  
 

Про внесення змін до рішення 

Вишківської селищної ради  
від 20.12.2024 № 839 «Про бюджет 

Вишківської селищної територіальної  
громади на 2025 рік»  

(зі змінами від 24.01.2025) 
 

   0753100000 

         (код бюджету) 
 

Відповідно до статей 26, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 14, 23 Бюджетного кодексу України, 

пункту 228 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 
України та враховуючи: 

постанова Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2023 р. № 1023 
«Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 році» (із 
змінами); 

постанова Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2024 р. № 1286 

«Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної 
середньої освіти» (із змінами); 

постанова Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 р. № 1554 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська 
школа” у 2025 році»; 

наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету» (із змінами);  
         рішення виконавчого комітету Вишківської селищної ради від 22 січня 
2025 року № 10 «Про внесення змін до штатних розписів установ та закладів 
відділу освіти молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної 
ради»; 



 

 

2 

           лист фінансового відділу виконавчого комітету Вишківської селищної 
ради від 12.02.2025 № 02-01/25 «Висновок про обсяг залишків коштів 
бюджету Вишківської селищної територіальної громади, що утворилися на 
01.01.2025 року», селищна рада в и р і ш и л а:  
 

         1. Затвердити зміни до фінансування бюджету селищної 
територіальної громади на 2025 рік згідно з додатком 1 до цього рішення.  
 2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення селищної ради «Про бюджет 
Вишківської селищної територіальної громади на 2025 рік» – «Розподіл 
видатків бюджету селищної територіальної громади на 2025 рік за головними 
розпорядниками коштів» згідно з додатком 2 до цього рішення.  

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету селищної 
територіальної громади на 2025 рік (у межах змін обсягу видатків) згідно з 
додатком 2.1 до цього рішення.  

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік згідно 
з додатком 3 до цього рішення.  

5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету селищної 
територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 
2025 році згідно з додатком 4 до цього рішення. 

6.  Додатки № 1-4, 2.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань економічної політики, планування бюджету 
та фінансів (Келемен К.Й.). 
 

 

 

Селищний голова                                                               Ярослав ГАЙОВИЧ      

 

 

  

 


